LIGNE

SAINT JEAN SUR VEYLE > PONT DE VEYLE

Fonctionnement en période scolaire
Année scolaire 2025/26

Aller

SAINT JEAN SUR VEYLE
PONT DE VEYLE

Communes  Arréts
Saint Jean Sur Veyle  Saint Crépin
Petite Bruyere
Bruyere
Rolliere
Croyat
Cuetant
Crottet Les Buyrels
Villeneuve Bief Godard
La Ville Neuve
Chavannes
Le Piguant
Pont De Veyle College

Abréviations :
L : lundi J 1 jeudi
M : mardi V : vendredi
Me : mercredi S : samedi

L.M.Me
J.v
07:25
07:26
07:27
07:29
07:33
07:38
07:40
07:44
07:46
07:50
07:52
07:55

Retour

PONT DE VEYLE > SAINT JEAN SUR VEYLE

Communes  Arréts
Pont De Veyle  College
Crottet Le Piguant
Chavannes
La Ville Neuve
Villeneuve Bief Godard
Les Buyrels
Saint Jean Sur Veyle  Cuétant
Croyat
Saint Crépin
Bruyere
Petite Bruyere
Rolliere

Période de vacances scolaires :

Toussaint : du samedi 18 octobre au dimanche 02 novembre 2025
Noél : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 04 janvier 2026
Hiver : du samedi 07 février au dimanche 22 février 2026
Printemps : du samedi 04 avril au dimanche 19 avril 2026

Eté : a partir du samedi 04 juillet 2026

Le réseau ne fonctionne pas le 1er mai

* Les horaires sont donnés a titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la circulation

L.M.J

16:50
16:55
16:57
17:01
17:03
17:07
17:09
17:12
17:20
17:21
17:22
17:25

Mer.
12:25
12:30
12:32
12:36
12:38
12:42
12:44
12:47
12:55
12:56
12:57
13:00

Maisavia - 174 Rue Fernand Léger ZAC Grand Sud

71000 MACON
03 85 34 99 00 / contact@maisavia.fr


http://www.tcpdf.org

