

Allez

SAINT JEAN SUR VEYLE  
PONT DE VEYLE

Communes	Arrêts	L.M.Me J.V
Saint Jean Sur Veyle	Saint Crépin	07:25
	Petite Bruyere	07:26
	Bruyere	07:27
	Rollière	07:29
	Croyat	07:33
	Cuetant	07:38
Crottet	Les Buyrels	07:40
	Villeneuve Bief Godard	07:44
	La Ville Neuve	07:46
	Chavannes	07:50
	Le Piquant	07:52
Pont De Veyle	Collège	07:55

Retour

PONT DE VEYLE > SAINT JEAN SUR VEYLE

Communes	Arrêts	L.M.J V	Mer.
Pont De Veyle	College	16:50	12:25
	Crottet	16:55	12:30
	Le Piquant	16:57	12:32
	Chavannes	17:01	12:36
	La Ville Neuve	17:03	12:38
	Villeneuve Bief Godard	17:07	12:42
Saint Jean Sur Veyle	Les Buyrels	17:09	12:44
	Cuétant	17:12	12:47
	Croyat	17:20	12:55
	Saint Crépin	17:21	12:56
	Bruyère	17:22	12:57
	Petite Bruyere	17:25	13:00

Abréviations :

L : lundi J : jeudi  
M : mardi V : vendredi  
Me : mercredi S : samedi

Période de vacances scolaires :

- **Toussaint** : du samedi 18 octobre au dimanche 02 novembre 2025
- **Noël** : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 04 janvier 2026
- **Hiver** : du samedi 07 février au dimanche 22 février 2026
- **Printemps** : du samedi 04 avril au dimanche 19 avril 2026
- **Eté** : à partir du samedi 04 juillet 2026  
Le réseau ne fonctionne pas le 1er mai

Maisavia - 174 Rue Fernand Léger ZAC Grand Sud  
71000 MACON  
03 85 34 99 00 / contact@maisavia.fr